２０１９年６月２５日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先     総務部長  朝日 英治

                      （ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

役員の担当業務の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役及び執行役員の担当業務の異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

（１）２０１９年６月２５日付
 （下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

代表取締役 専務執行役員

ＩＴシステム部・経営企画部・財務

部担当（兼）財務内部統制委員長

中村 雅昭

代表取締役 専務取締役

ＩＴシステム部・経営企画部・財務

部・監査部担当（兼）財務内部統制

委員長

取締役 専務執行役員

事業所部・マーケティング部・リー

ガロイヤルホテル広島・リーガロ

イヤルホテル小倉・リーガプレイ

ス肥後橋・ロイヤルホスピタリテ

ィサービス・ロイヤルマイセン担

当

五弓 博文

常務取締役

事業所部・品質管理部・購買部・総

務部・リーガロイヤルホテル広島・

リーガロイヤルホテル小倉・リー

ガプレイス肥後橋・ロイヤルホス

ピタリティサービス・ロイヤルマ

イセン担当（兼）コンプライアンス

委員長（兼）リスク管理委員長（兼）

食品安全衛生委員長

取締役 常務執行役員

品質管理部・購買部・総務部・監査

部担当（兼）コンプライアンス委員

長（兼）リスク管理委員長（兼）食

品安全衛生委員長

浅沼 吉正 顧問

執行役員

マーケティング部長
北垣 真紀

執行役員

マーケティング部担当（兼）マーケ

ティング部長

（注）中村雅昭氏の代表取締役専務執行役員への就任及び五弓博文氏の取締役専務執行役員への

就任については、２０１９年５月１０日に開示済み。また、浅沼吉正氏の取締役常務執行役

員への就任については、２０１９年５月２３日に開示済み。

（２）２０１９年８月１日付

（下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役 執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）

総支配人

荻田 勝紀

取締役 執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）

副総支配人

なお、田辺専務執行役員リーガロイヤルホテル（大阪）総支配人は、同日付で、顧問に就任予定。

以 上